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Minutes of the Delhi Medical Council meeting held on 19" October, 2022 in
Conference Room, Ground Floor, B-Wing, Block-1, DMRC IT Park, Shastri Park,
New Delhi-110053, is placed opposite for your kind perusal.
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DMC/Council Meeting/F.2/1/2022/ 19" October, 2022

Minutes of the Council meeting of the Delhi Medical Council held on 19™ October, 2022 in

Conference Room, Ground Floor, B-Wing, Block-1, DMRC IT Park, Shastri Park, New Delhi-
110053.

A meeting of the Delhi Medical Council was convened 19" October, 2022 for 2.30 p.m. in Conference
Room, Ground Floor, B-Wing, Block-1, DMRC IT Park, Shastri Park, New Delhi-110053.

The meeting was adjourned at 2.30 p.m. due to lack of quorum. The meeting was reconvened at 3.00

p.m.

The following were present:-

I Dr. Arun Kumar Gupta President
2. Dr. Naresh Chawla Vice-President
3. Dr. Raghav Aggarwal Member
4. Dr. Manish Narang Member
5. Dr. Manish Kumath Member
6. Dr. Maneesh Singhal Member
7. Dr. Vijay Dhankar Member
8. Dr. Rajeev Sood Member
9. Dr. Sushil Kumar Member
10. Dr. Harish Gupta Member
I'l. Dr. Ashwini Dalmiya Member
[2. Dr. Rakesh Kumar Gupta Member
[3. Dr. Anil Kumar Bhalla Member
14. Dr. Ashwani Goyal Member
I5. Dr. Subhash Aggarwal Member
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The following member could not attend the meeting:-

1. Dr. Arun Kumar Gupta Member
2. Dr. Narendra Saini Member
3. Dr. P.N. Pandey Member
4. Dr. N.N. Mahur Member
5. Dr. Niket Verma Member
6. Dr. Mridu Dudeja Member
7. Dr. Saudan Singh Member
8. Dr. Prem Kumar Aggarwal Member
9. Dr. Pankaj Solanki Member
10.Dr. Aditya Aggarwal Member
I'1.Dr. Nutan Mundeja Member j

Dr. Naresh Chawla, Vice-President chaired the meeting.
Dr. Naresh Chawla welcomed the members to the meeting.

The following agenda was discussed:-
L. Minutes of the meeting held on 10" August, 2022
The minutes of the Council meeting held on 10™ August, 2022 were circulated to all the
members present, for information.
2. Action taken report of minutes of the meeting held on 10" August, 2022.
Action taken reports, which were circulated to all the members present, were approved. The
same are appended herewith as Annexure ‘A’.

3. To discuss cases of medical negligence and unethical conduct.

(i) The Order of the Executive Committee in complaint No. 3016 of Smt. Anubha Soni,
w/o late Shri Sanjeev Soni, r/lo AA-1 14, 2" Floor, Shalimar Bagh, Delhi-110088,
alleging medical negligence on the part of Dr. Ankur Garg, Dr. Sanjay Singh of B.L.
Kapoor Hospital, Pusa Road, New Delhi-1 10005, in the treatment of complainant’s
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(i)

husband Shri Sanjeev Soni, resulting in his death, was confirmed by the Delhi

Medical Council.

The Order of the Executive Committee in complaint No. 3472 of Shri Vishal Mahajan
S/o Shri Mulk Raj Mahajan r/o Kothi No. 13]. Phase-1, Mohali, forwarded by
National Medical Commission, alleging medical negligence on part of Dr. Mohit
Singla, in the treatment of complainant’s mother Smt. Chanchal Mahajan, resulting in

her death on 19.5.2021, was confirmed by the Delhi Medical Council.

(iii) ~ The Order of the Executive Committee in complaint No. 3585- a representation from

(iv)

v)

(vi)

Police Station, Preet Vihar, Delhi-1 10092, seeking medical opinion on a complaint of
Shri Deepak Gupta (FIR No.159/20), B-8, Preet Vihar, East Delhi-110092, allegedly
due to medical negligence on the part of doctors of Metro Hospital and Cancer
Institute, Preet Vihar, Delhi-110092 in the treatment administered to complainant’s

wife Smt Vineeta Gupta, was confirmed by the Delhi Medical Council.

The Order of the Executive Committee in complaint No. 2977 of Shri Rajneesh
Kumar Khetan, Peerpanti Bazar, Bhagalpur, forwarded by the Directorate General of
Health Services, Govt. of NCT. of Delhi, alleging medical negligence on the part of
doctors of Indraprastha Apollo Hospital, Sarita Vihar, New Delhi, in the treatment

administered to Shri Rajesh Kumar, was confi rmed by the Delhi Medical Council.

The Order of the Executive Committee in complaint No. 3261- a representation from
Police Station Dabri, New Delhi, seeking medical opinion in respect of death of Miss.
Bhavana d/o Shri Joginder Singh, allegedly due to medical negligence in the
treatment administered at Suman Super Speciality Hospital, Plot No.14, Pocket No.-
4, Binda Pur (Near C-1 Janak Puri), New Delhi-| 10059, resulting in her death on
26.03.2019 at Mata Chanan Devi Hospital where she was subsequently treated, was
confirmed by the Delhi Medical Council.

The Order of the Executive Committee in complaint No. 3191 of Ms. Kriti Vaswani,
r/o F-14/4, New Delhi, Model Town-2, Delhi-110009, alleging medical negligence on
the part of Dr. Uma Vaidyanathan and Max Super Speciality Hospital, Shalimar
Bagh, FC-50, C & D Block, Shalimar Bagh, New Delhi-1 10088, in the treatment
administered to the complainant at Max Super Speciality Hospital, Shalimar Bagh,
New Delhi-110088, was confirmed by the Delhi Medical Council.
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(vii)

(viii)

(ix)

(x)

The Order of the Disciplinary Committee in complaint No. 2794 of Shri Hraadyesh
r/o S-55, SF Greater Kailash-2, New Delhi-110048, alleging medical negligence and
professional misconduct in the treatment of the complainant’s wife and her twin baby
at Fortis La Famme, Greater Kailash New Delhi and Indraprastha Apollo Hospital,

was confirmed by the Delhi Medical Council.

The Order of the Disciplinary Committee in complaint No. 2489 of Shri Nand
Kishore s/o Late Chiranjivi Lal r/o F-46-B Ground F loor, Gali No. 12, Mangal Bazar,
Lakshmi Nagar, Delhi-110092, alleging medical negligence, in the treatment
administered to complainant’s wife Smt. Manju Rani at Makkar Multi Speciality
Hospital A-1 & 2, Priyadarshini Vihar, Delhi-110092, resulting in her death, was

taken up for confirmation before the Delhi Medical Council.

The Council observed that the matter be referred back to the Disciplinary Committee

for re-consideration on the following issues -:

(a) Which records required to be maintained during the dialysis, be specified, which

were not kept in the present case?

(b) Whether Dr. Ajeet Kumar Roy had adequate training to manage ICU
independently, be looked into by the Disciplinary Committee.

Once the Disciplinary Committee has determined the aforementioned issues, the

matter be placed before the Council for consideration/confirmation.

The Order of the Disciplinary Committee in complaint No. 1898 of Shri Rakesh
Babu, r/o- C-3/33, Plot No.10, Himalyan Residency, Sector-22, Dwarka, New Delhi-
110077, alleging medical negligence on the part of the doctors of Institute of Liver &
Biliary Sciences, D-1. Vasant Kunj, New Delhi, in the treatment administered to the
complainant’s wife late Smt. Sneh Lata, resulting in her death, was confirmed by the

Delhi Medical Council.

The Order of the Disciplinary Committee in complaint No. 3174- a representation
from Police Station, Tigri, South Distt., New Delhi, seeking medical opinion in
respect of death of Smt. Sushila Mehra w/o Shri Sher Singh Mehra, r/o House No.
2650/95, Gali No.03, L-1%, Sangam Vihar, New Delhi, allegedly due to medical
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(xi)

(xii)

negligence on the part of the doctors of Batra Hospital & Medical Research Centre, 1
Tughlakabad Institutional Area, Mehrauli Badarpur Road, New Delhi-110062, in the
treatment of Smt. Sushila Mehra, resulting in her death on 18.07.20 19, was confirmed
by the Delhi Medical Council.

The Order of the Disciplinary Committee in complaint No. 1919 of Shri Amitabh
Singh, s/o late Shri Cyril North, r/o- N8/180B-8-B, Rajendra Vihar, Newada,
Sunderpur, Varnasi (U.P.) forwarded by the Directorate General of Health Services,
Govt. of NCT. of Delhi, alleging medical negligence on the part of doctors of Max
Super Specialty Hospital, 108A, Indraprastha Extension, Patparganj, New Delhi-
110092, in the treatment administered to the complainant at Max Super Specialty

Hospital, was taken up for confirmation before the Delhi Medical Council.

Whilst confirming the Order of the Disciplinary Committee, the Council observed
that in this case, it is the clinical judgment of a surgeon to do arterial anastomosis and
the same is an accepted professsonal practicies in such case; hence, the punishment of
warning awarded by the Disciplinary Committee to Dr. P.B. Singh (Dr. Pratap
Bahadur Singh, Delhi Medical Council Registration No. 47549), is not warranted.

This observation is to be incorporated in the final Order to be issued. The Order of
the Disciplinary Committee stands modified to this extent and the modified Order is

confirmed.

The Order of the Disciplinary Committee in complaint No. 2466 of Shri Balbir Singh,
r/o- 923, Tilak Gali, Kashmiri Gate, Delhi, forwarded by the Medical Council of
India, alleging professional misconduct and medical negligence on the part of Dr.
Sadhna Singhal of Muni Maya Ram Jain Hospital, Pitampura, Delhi, in the treatment
administered to the complainant at Muni Maya Ram Jain Hospital, was confirmed by
the Delhi Medical Council.

The Council further confirmed the punishment of warning awarded by the
Disciplinary Committee to Dr. Seema Mishra (Delhi Medical Council Registration
No.941) with a direction that she should undergo twelve hours of Continuing Medical

Education (C.M.E.) on the subject “Medico Legal Cases”, within a period of three

5/11



(xiii)

(xiv)

(xv)

months from the date of the Order and submit a compliance report to this effect to the
Delhi Medical Council.

The Council further observed that the Order directing the issuance of warning shall

come into effect after 60 days from the date of the Order.

This observation is to be incorporated in the final Order to be issued. The Order of
the Disciplinary Committee stands modified to this extent and the modified Order is

confirmed.

The Order of the Disciplinary Committee in complaint No. 3241 of Smt Pragya, r/o-
337/21 C, Master Mohalla Tugalkabaad Village, New Delhi-110044, alleging medical
negligence on the part of doctors of Aggarwal Medical Centre, E-234, Part 1, Greater
Kailash, New Delhi-110048, in the treatment administered to the complainant, was

confirmed by the Delhi Medical Council.

The Order of the Disciplinary Committee in complaint No. 2594 of Shri Pradeep
Kumar, s/o Shri Jagmohan Lal, r/o 1595, Pana Mamurpur, Narela, Delhi-110040
alleging medical negligence on the part of Dr. K.K. Jindal of Maharaja Agrasen
Hospital, West Punjabi Bagh, New Delhi-110026, in the treatment of the
complainant’s wife, resulting in her death, was confirmed by the Delhi Medical

Council.

The Order of the Disciplinary Committee in complaint No. 3488- a representation
from Dy. Commissioner of Police Dwarka District, New Delhi, seeking medical
opinion on a complaint of Smt. Sunita Devi, alleging medical negligence on the part
of the doctors of Mahavir Multispecialty Hospital, Block K-4/12A, Near Gagan
Bharti School, Mohan Garden, Uttam Nagar, New Delhi-1 10059, in the treatment of
complainant’s daughter Smt. Kajal, resulting in her death on 03.11.2021 at BM Gupta
Hospital, where she was subsequently treated, was taken up for confirmation before
the Delhi Medical Council,

Whilst confirming the decision of the Disciplinary Committee, the Council observed
that in facts and circumstances of this case, the punishment of removal of name of Dr.

Angad Singh for a period of 30 days from the State Medical Register of the Delhi
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(xvi)

(xvii)

Medical Council, will not serve the interest of justice; hence, the Council directs that
punishment awarded to Dr. Angad Singh be enhanced and the name of Dr. Angad
Singh (Delhi Medical Council Registration No. 7527) is removed for a period of 180
days from the State Medical Register of the Delhi Medical Council.

The Council further observed that the Order directing the removal of name from the
State Medical Register of Delhi Medical Council shall come into effect after 60 days
from the date of the Order.

This observation is to be incorporated in the final Order to be issued. The Order of
the Disciplinary Committee stands modified to this extent and the modified Order is

confirmed.

The Order of the Disciplinary Committee in complaint No. 1874- a representation
from Police Station Khyala, New Delhi, seeking medical opinion in respect of alleged
medical negligence, in the treatment administered to Smt. Jyoti by Dr. Saroj Sharma

and Dr. Anupama Chakravarti, was confirmed by the Delhi Medical Council.

The Order of the Disciplinary Committee in complaint No. 3467- Shri Sunil Dhull r/o
E-203, Adani Oyster Grande, Opposite DPS, Sector-102, Gurugram -122505, alleging
professional misconduct, on the part of Dr. Manish Jain, Dr. Aakash Yadav, and Dr.
Rahul Malik, Metro Pillar No.709, New Delhi-1 10059, in the treatment administered

to the complainant, was confirmed by the Delhi Medical Council.

The Council also confirmed the punishment of removal of name of Dr. Manish
Jain(Delhi Medical Council Registration No. 25143) and Dr. Aakash Yaday (Delhi
Medical Council (Delhi Medical Council Registration No. 31490) and for a period of
30 days awarded by the Disciplinary Committee.

The Council further observed that the Order directing the removal of name from the
State Medical Register of Delhi Medical Council shall come into effect after 60 days
from the date of the Order.

7711



(xviii)

(xix)

(xx)

This observation is to be incorporated in the final Order to be issued. The Order of
the Disciplinary Committee stands modified to this extent and the modified Order is

confirmed.

The Order of the Disciplinary Committee in complaint No. 2709 of Shri Himanshu
Kaushik, House No. 750, Old Vijay Nagar, Sector-09, Ghaziabad, Uttar Pradesh-
201009, alleging medical negligence on the part of Dr. Ravindra Singh Bhadoria of
Yashoda Super Specialty Hospital, Nehru Nagar [1I, Near Nehru Stadium Jogging
Park, Ghaziabad, Uttar Pradesh 201001, in the treatment administered to the
complainant’s grandmother Smt. Laxmi Devi Sharma, resulting in her death, was

confirmed by the Delhi Medical Council.

The Council further confirmed the punishment of warning awarded by the
Disciplinary Committee to Dr. Ravindra Singh Bhadoria (Delhi Medical Council
Registration No. 38363).

The Council further observed that the Order directing the issuance of warning shall

come into effect after 60 days from the date of the Order.

This observation is to be incorporated in the final Order to be issued. The Order of
the Disciplinary Committee stands modified to this extent and the modified Order is

confirmed.

The Order of the Disciplinary Committee in complaint No. 1781- An intimation
No.F.No.(532)/A.S Chauhan Paschim Vihar/PNDT/ WD/2022-23/362 dated
11.07.2022 from the District Appropriate Authority, PC & PNDT Act, West District
Plot No.03, Shivaji Palace, Rajouri Garden, New Delhi-1 10027, as per which charges
have been framed under Section 23(2) of PC& PNDT against Dr. Arun Singh
Chauhan (DMC No0.22796) vide order dated 14.09.2016 by the Court of Learned
M.M 07, West, THC in FIR No. 102/14, Case No. 69707/16, P.S. Paschim Vihar,

was confirmed by the Delhi Medical Council.

The Order of the Disciplinary Committee in complaint No. 2476 of Shri Ashish
Bansal, r/o- 70-A, J & K Pocket, Dilshad Garden, New Delhi-110095, alleging

medical negligence on the part of the doctors of St. Stephen’s Hospital, Tis Hazari,
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(xxi)

(xxii)

(xxiii)

(xxiv)

New Delhi-110054, in the treatment administered to the complainant’s father Shri

B.S. Bansal at St. Stephen’s Hospital, was confirmed by the Delhi Medical Council.

The Order of the Disciplinary Committee in complaint No. 2458 of Shri Dinesh
Kumar, forwarded by the Public Grievance Monitoring System, alleging medical
negligence on the part of the doctors of AcharyaShree Bhikshu Govt. Hospital, in the
treatment of the complainant’s wife Smt. Meenu, was confirmed by the Delhi

Medical Council.

The Order of the Disciplinary Committee in complaint No. 2485 of Shri Heera Nand,
s/o Shri Balbeer Singh r/o-Village Alipur, Tehsil Sohna, Jilla Gurugram, forwarded
by the Haryana Medical Council alleging negligence in the preparation/examination
of ultrasound report of complainant’s wife Smt. Meena by doctors of Goyal
Ultrasound and Diagnostic Center, Sohna, was confirmed by the Delhi Medical

Council.

The Council also confirmed the punishment of removal of name of Dr. Jitendra
Kumar Saraswat (Delhi Medical Council Registration No. 22813) for a period of 15
days awarded by the Disciplinary Committee.

The Council further observed that the Order directing the removal of name from the
State Medical Register of Delhi Medical Council shall come into effect after 60 days
from the date of the Order.

This observation is to be incorporated in the final Order to be issued. The Order of
the Disciplinary Committee stands modified to this extent and the modified Order is

confirmed.

The Order of the Disciplinary Committee in complaint No. 3434 of Smt. Usha Singh,
w/o Shri Rajkumar, B-9, Dwarka Fire Station, Dwarka, Sector-6, New Delhi-1 10075,
alleging professional misconduct and medical negligence on the part of Dr. Shveta
Giri, Dr. Renu Madan, Venkateshwar Hospital, Sector 18, Dwarka, New Delhi, in the

treatment administered to complainant, was confirmed by the Delhi Medical Council.

The Order of the Disciplinary Committee in complaint No. 3244 of Shri Vikas Singh,
House No. 20/173, JJ Colony Dakshin Puri Extn, Dr. Ambedkar Nagar, Delhi-
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110062, alleging medical negligence on the part of Dr. Aadil Hussain of Cromwell
Diagnostic Center, F-599, Dr. Ambedkar Nagar, Sector-05, Dakshin Puri, New Delhi-
110062 and Dr. Pradeep Dutta of Dhan Devi Diagnostic , Block No.8217
Dakshinpuri Extn., Near Labour Chowk, Dr. Ambedkar Nagar, Sector IV, New
Delhi-110062, in the preparation/examination of ultrasound report of the

complainant’s wife Smt, Lovely, was confirmed by the Delhi Medical Council.

The Council also confirmed the punishment of removal of name of Dr. Pradeep
Dutta(Delhi Medical Council Registration No. 16555) for a period of 15 days
awarded by the Disciplinary Committee with a direction that he should undergo 12
hours of Continuing Medical Education (C.M.E.) on the subject related to ‘Obstetrics
Ultrasound (TIFA/Level II Scan/Anomaly Scan)’ within a period of three months
from the date of the Order and submit a compliance report to this effect to the Delhi
Medical Council.

The Council further observed that the Order directing the removal of name from the
State Medical Register of Delhi Medical Council shall come into effect after 60 days
from the date of the Order.

This observation is to be incorporated in the final Order to be issued. The Order of
the Disciplinary Committee stands modified to this extent and the modified Order is

confirmed.

4. To discuss about the Minutes of the Anti Quackery Committee.

The Secretary informed that there are no minutes of the Anti-Quackery Committee of the
Delhi Medical Council on which discussion is required, as no meeting of the Anti-Quackery

Committee of the Delhi Medical Council had been convened.

5. To discuss about the Minutes of the Finance Committee.

The minutes of the meeting of the Finance Committee of the Delhi Medical Council held on
26" September, 2022 (appended herewith as annexure ‘B’) which were circulated to the

members present, were confirmed.
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6.  Any other item with permission of Chair.

Meeting ended with vote of thanks to the Chair.
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Action taken report in terms of the minutes of the Council meeting of the Delhi Medical Council held on 10" August, 2022 in Conference Room,

Delhi Medic:! ¢ o

SNo Agenda Item
Minutes of the meetj ng held on 29" Apirl, 2022.

Action Q_Aﬂ:a_‘.mfm_ﬂo‘wam::ﬂnm of the meeting held on 29" April, 2022,

[R]

% To discuss cases of medical negligence and unethical conduct.

uncil.
j:. i taken
Approved.
S
Order in Complaint Zo.wwmm,moa_,mmwm,waoM.wmmm“woqm,wﬁ_,

Nmmm,uwqm.womm,wawq,mmmouw@ﬁw 100,3465,351 1.3384,3322,3068,3340,
3193,3167,3335,3260.,31 47.3549.31 mwumaumuwmmubmmw.umwc,umum,uomm,
whmmbamm.umﬁ.mmmm.maom,mo.\o.mm 14,23 70,2528,2501,2741,3422, 2438
.mmao.wuwm.muoovumoﬁw_mq of the Disciplinary Committee & Executive

Committee have been communicated to the concerned parties

4 | To discuss about the Minutes of the Anti Quackery Committee.

To discuss about the Minutes of the Finance Committee.
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6 Any other item with permission of Chair

i) A reference 1.20.G~\I%%s\\moww\muo::o_._\UUQOD::
dated 19" July, 2022 from R.K. Meena, Deputy

I

¢ | Te discuss about the representation received from Indian Association of

Dermatologists, Verereologists and Leprologists 2022 dated 31.05.

(Council), Health & Family Welfare Department, Govt. of NCT of

Delhi for furnishing the name of one elected member from Delhj

-— T ]

Approved.

Confirmed

- 0

A committee has been constituted to discuss the issues related to Hair

2022 Transplant Procedure.

I,,',,,,["'J,r,llll

case/644 The name of Dr. Arun Gupta, President, Delhi Medical Council
Secretary | has been communicated to the Health & Family Welfare
Department, Govt. of NCT of Delhi under Section 21 (d) of the
Dentists Act, 1948
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Medical Council as per provision section 21 (d) of the Dentists Act,
1948.

The Secr.tiry informed that in regard to nominate one mcimber in
Medical Advisory Council of the National Medical Commission
amongst the elected members of the newly constituted Delhi
Medical Council, which was subsequently challenged before the
Hon’ble High Court of Delhi in . P (C) 6776/2021 & CM APPI,
21354/2021 in the matter titled ‘Dr. Harish Gupta Versus U.0O.1 &
Others’, Election were held on 23 July, 2021 in terms of the
Order dated 22" July, 2021 of the Hon’ble High Court of Delhi to
nominate one member in Medical Advisory Council of the National
Medical Commission amongst the elected members of the newly
constituted Delhi Medical Council, however, the result of the same

had not been given effect.

A reference File Zo._mo_q\mm\womu-wmm:.\omm@m dated 14" July,
2022 from Yogender Malik, EMRB (Member), National Medical
Commission, Ethics & Medical Registration Board (EMRB)
regarding of the provisions prescribed under Section 34 read with

Section 54 of the National Medical Commission Act, 2019

In regard to nominate one member in Medical Advisory Council
of the National Medical Commission amongst the elected
members of the newly constituted Delhi Medical Council, the
Name of Dr. Rajeev Sood, Member, Delhj Medical Council has been
communicated to the National Medical Commission, Ministry of
Health & Family Welfare, Govt. of India, Health & Family
Welfare Department, Govt. of NCT of Delhi.

The name of Dr. LDS Uppal, Assistant Secretary has been
authorized to lodge the complaint in the Court of Metropolitan
Magistrate and also be authorized to represent in the Court Case as
nominee of Registrar on behalf of the Delhi Medical Council with
the assistance of an Advocate.
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DELHI MEDICAL COUNCIL

Minutes of the Finance Committee Meeting of the Council held on 26/09/2022 in the Office
of the Delhi Medical Council at 01.30 PM.

The Following members attended the meeting;-
l. Dr.Arun Gupta, President, DM(C

[R]

(V%]

O\U\-{:-LAJ:\.)

Dr Naresh Chawla, Chairman
Dr.Chander Prakash, Member
Dr.Ashwini Goyal, Member
Dr.Mridu Dudeja, Member
Dr.Vinay kumar Aggarwal, Member

The Finance Committee approved the Auditors Bi]l amounting to Rs.66,000/- + G.S.T. for
Annual Audit of the Counci for the F.Y. 2021-2022.

The Finance Committee approved the Renewal of Health Insurance Policy from National
Insurance Company Limited for the Permanent Employees of the Council.

The F.D.R. with PNB Housing Finance Limited amounting to Rs.5,00,00,000/- which is
maturing on 04/10/2022 with Maturity value amounting to Rs.5,29,93,496/— was presented
before the Finance Committee of the Council. The Finance Committee decided that a single
FDR amounting to Rs.5,00,00,000/- may be made with PNB Housing Finance Limited for a
period of 5 years @ 7.30% per annum(Tentative yield on Maturity is 8.45%) and Interest
earned on FDR which is maturing on 04/10/2022 should be transferred to the Saving Bank of
the Council with Canara Bank, MAMC branch,

The Finance Committee sanctioned an amount of Rs.12,00,000/- for Diwali Celebrations in
the office of the Council,




